[image: image1.jpg]g5 ¢ % & » ¥

XI'AN UNIVERSITY OF ARCHITECTURE AND TECHNOLOGY

2016年研究生新生入学报到须知

1.请考生务必于7月底登录我校研究生院网站查看入学报到时间，并按通知日期(请勿提前)凭录取通知书准时来校报到。我校不提前安排住宿。若因特殊情况不能按时报到者，必须提前向研招办请假并办理相关手续，无故逾期不到者取消入学资格。

2.学费请按照《关于使用中国银行长城金融IC芯片借记卡缴纳学杂费的温馨提示》按时交纳，学费标准见研究生院网站《西安建筑科技大学2016年硕士招生简章及专业目录》。

3.应届本科毕业生录取为硕士生的需携带本科毕业证书原件，应届硕士毕业生录取为博士生的需携带硕士毕业证书原件。报到查验时，未获得相应证书者取消入学资格。少民骨干考生入学需取得“少数民族骨干结业证”。
4.办理转户口的研究生，户口迁移证上须加盖省公安厅及派出所两级组织印章方为有效，并请认真核对姓名、出生年月日及身份证号码，如有差错或私自涂改不予办理。凡是迁移证打印不清晰的，不予接收。

新生报到时须携带户口迁移证或集体户口卡(西安市)原件及复印件,上述证件与身份证复印在同一张A4纸上，一式两份。原户口为西安市内的新生，还需提交一份录取通知书复印件。迁移地址为“西安市雁塔路13号”或“西安建筑科技大学”,迁户自愿，新生入学时统一办理，逾期不予办理。

5.被录取为非定向研究生的，工资关系、保险金、社会养老金等请暂时存放原单位或其他单位，学校不接收。录取为定向研究生的，不转以上材料及户口。

6. 西安市外的：应届学生党员必须持由所在学校党委组织部门开具的组织关系介绍信；已经工作的党员必须持由县级及其以上党委组织部门开具的组织关系介绍信，介绍信抬头均写“中共陕西省委高教工委”。

西安市的：应届学生党员须持所在学校组织部门开具的组织关系介绍信；已经工作的党员必须持所在基层党委组织部门开具的组织关系介绍信，介绍信抬头均写“西安建筑科技大学党委组织部”。

接收单位均写“西安建筑科技大学”。

组织关系介绍信由考生自带，入学报到时交各学院，正式党员档案与人事档案一起寄到我校。

7.新生报到后，经校医院体检复查合格，方可允许注册。体检不合格者，取消入学资格。

8.自带的各种证件(党团关系、户口迁移证、身份证、录取通知书及钱物)务必妥善保存，谨防丢失。

9.按铁道部规定：高校新生凭录取通知书可购买一次从家庭住地至学校所在地的半价火车票，但不能报销。
10.学生住宿实行公寓化管理，个人须交纳住宿费。请自带被褥、生活用品，并准备本人近期免冠一寸照片六张。

   ★11.2016级硕士研究生网上预选课时间为2016年6月13日～2016年7月15日。请各位新生按照研究生院网站培养工作发布的《关于2016级录取研究生预选课的通知》要求，完成预选课录入工作。
12.未尽事宜请关注我校研究生院网站（gs.xauat.edu.cn）的通知。

研招办联系电话：(029)82202244

研究生招生办公室
2016年5月31日